“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”
EXTRATO Nº 1/2026

Processo Seletivo Simplificado - TÉCNICO EM CONTABILIDADE.
O Município de Estância Velha/RS abre Processo Seletivo Simplificado Edital nº18/2026,
para contratação temporária de: TÉCNICOEMCONTABILIDADE, salário R$3.402,06 (três
mil, quatrocentos e dois reais e seis centavos) por mês, com carga horária semanal de 36
(trinta e seis) horas; inscrições dias 5,6,9,10 e 11 de fevereiro de 2026 no Departamento
deRecursos Humanos doMunicípio, sito à RuaPresidente Lucena, 3585 – Fundos, Centro,
Estância Velha, no horário das 13 horas às 17 horas de segunda à quinta e na sexta-feira